&%{ﬂ“}{ "

gi ﬂlmm C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
- PROVINCIA DI CUNEO
Prot. n. 136GI1U 2017

COMUNE DI SAMPEYRE

/

Oggetio : Ordinanza n. 35/2017

Ordinanza per disciplinare Ia circolazione
lungo le seguenti vie e piazze comunali:
- VIA ROMA -

IL  SINDACO

Considerato che in datg 14/06/2017 nelle aiuole presenti sul piazzale di fronte allg
caserma dei Carabinieri Forestali verrd eseguito lo sfalcio dell'erba

Ravvisata pertanto la necessitg di provvedere alla disciplina della circolazione e la
sosta lungo la suddetta piazza comunale:

Visti gli artt. 5-comma 3,6 - comma 4 (leftera a) e 7 - comma 1 (lettera a) del nuovo
Codice della Strada di cui al D.L.vo 20.04.1992 e s.m.i. e relativo Regolamento applicativo

ORDINA

CHE MERCOLEDI’ 14-06-2017 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 17,00
VENGA ISTITUITO IL_DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA NELLA
PIAZZOLA DI FRONTE LA CASERMA FORESTALE IN VIA ROMA

di qualsiasi veicolo.
Manda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante affissione della presente
all'Albo Pretorio, I'apposizione dej prescritti segnali stradali e o mezzo agenti del traffico.

A norma dell'art. 3 ¢. 4 della legge n. 241/1990, si avverte che, avverso la presente ordinanza
chiungue vi abbia interesse potrd presentare ricorso ai sensi della legge 1034/1971 al TAR di Torino,
per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge, entro 640 giomni dalla sua
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla sua
pubblicazione.

Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia ql pubblico di eventuali modifiche allg
presente.

Al contfravventorisaranno comminate le sanzioni di legge, nonché

addebitate le eventuali spese
per la rimozione forzata.




